上海电力大学拟聘人员公示

　　我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规（2019）15号）的要求，拟录用以下8位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

	序号
	姓名
	性别
	拟
聘
单
位
	拟聘岗位
	单位上级主管部门
	最高学历
	最高学位
	毕业学校或原工作单位
	总成绩

	1
	马豫超
	男
	电气工程
学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	意大利都灵理工大学
	合格

	2
	谭玉华
	女
	电气工程
学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	上海交通
大学
	合格

	3
	杨慧
	女
	电气工程
学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	复旦大学
	合格

	4
	常怡然
	男
	电气工程
学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	上海交通
大学
	合格

	5
	李滨
	男
	体育部教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	上海体育
学院
	合格

	6
	张敬奎
	男
	能源与机械
工程学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	东北大学
	合格

	7
	严祯荣
	男
	能源与机械
工程学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	上海理工
大学
	合格

	8
	陈思远
	男
	计算机科学
与技术学院教师
	教学科研
	上海市教委
	研究生
	博士
	华东师范
大学
	合格

　　监督（举报）电话：021-64328639

　　公示时间：2019年7月19日至2019年7月25日

上海电力大学
2019年7月19日